CALENDARI JUDICIAL DE L'ANY 2022
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LLEGENDA ALTRES Teléfon Fax
Subratllats: Jutjats LLEIDA, BALAGUER i LA SEU. Canvi de guardia els DIMARTS, a les 9 h. Col.legi Procuradors 973 221 313 973 245 534
Ombrejats: Jutjat de Guardia n° 1 de CERVERA. Canvi de guardia els DIJOUS ales 9 h. Mossos Esquadra 973 700 050
No ombrejats: Jutjat de Guardia n°® 2 de CERVERA. Canvi de guardia els DIJOUS a les 9 h. Policia N. 973 728 500
NUms. vermells:  Corresponen als Diumenges, Festius de caracter general i del partit judicial de Lleida. Guardia Civil 973 249 008

Els festius locals dels altres partits es relacionen a sota

FESTES LOCALS DE LLEIDA | PARTITS JUDICIALS TELEFONS COLLEGI Teléfon Fax Teléfon Fax

LLEIDA: 11/05 - 29/09 SOLSONA: 08/09 - 09/09 Oficines seu central 973 23 80 07 9732303 76 Deleg. Cervera 9735331 23 973533123
BALAGUER: 09/11 - 10/11 TREMP: 14/05 - 08/09 Oficines Canyeret 9732414 24 973223201 Deleg. La Seu 973 03 81 88 973 03 81 88
CERVERA: 07/02 - 26/09 VIELHA: 08/09 - 08/10 - 17/06 S0J 973 24 00 41 973223201 Deleg. Tremp 973 65 04 53 973 65 04 53

SEU D’'URGELL: 20/01 - 07/07 (17/06 subsitueix 26/12) Deleg. Balaguer 973451177 973451177

TELEFONS D'INTERES

JUTJATS

Deganat

Atenci6 al ciutada
.Instr. 1 (ant. J. 1)

. Instr. 2 (ant. J. 6)

. Instr. 3 (ant. J. 8)

. Instr. 4 (ant. J. 9)
12 Inst. 1 (ant. J. 7)
12 Inst. 2 (ant. J. 2)
12 Inst. 3 (ant. J. 3)
12 Inst. 4 (ant. J. 4)
12 Inst. 5 (ant. J. 5)
12 Inst. 6 i Mercantil
12 Inst. 7 (Familia)
12 Inst. 8

12Inst. 9

. PenalN°1

. Penal N° 2

. Penal N°3
Vigilancia Penitenciaria
J. Menors (A.P.)
Violéncia s/dona

J. Social nim. 1

J. Social nim. 2

J. Cont. Administratiu
J. Guardia

Audiéncia Provincial 1
Audiéncia Provincial 2
Fiscalia (Audiéncia)
Fiscalia Menors
Registre Civil

Servei Comu Notif.
EATAV

SATAF

Metges Forenses

CLLLLLLLLLLLLL LG

Telefon

973 700 160

973 705 813

973 700 164

973 700 175-250
973 700 194

973 030 505

973 700 228-172
973 700 161

973 700 181-234
973 229 100

973 700 158

973 700 126-136
973 700 243

973 700 290

973 349 065

973 700 140

973 700 147
973700 173
973 700 092
973700 178
973 030 085

973 700 185-86
973 030 027

973 700 133-134
973 700 200

973 705 826

973 705 820

973 705 840

973 700 151
9732291 12-13
973 700 182

973 725 505

973 727 707

973 705 801

JUTJATS DELS PARTITS

«

Balaguer (UPAD)
Balaguer (Penal)
Balaguer 1 (civil)
Balaguer 2 (civil)
Balaguer 3 (civil)
Cervera 1
Cervera 2

La Seu d'Urgell 1
La Seu d'Urgell 2
Solsona

Tremp

Vielha

Il e

973 679 020

973 036 007
973 036 000
973 038 180
973 038 182
973481911
973 653 370
973 915 910

Fax

973 700 196
973 030 052
973 700 262
973 700 256
973 700 166
973 700 125
973700 170
973 700 198
973 700 261
973229 118
973 700 157
973 700 135
973 700 244
973 700 293
973 306 871
973 700 143
973 700 267
973 242 402
973 700 296
973 700 268
973 700 190
973 700 264
973 700 237
973 700 263
973 700 149
973 700 282
973 700 281
973 700 284
973 700 193
973 229 116
973 700 233
973725741
973 727 953
973 700 278

973 679 025
973 306 864
973 306 865
973 306 866
973 036 011
973 036 005
973 038 181
973 038 183
973 480 130
973 653 373
973 915 918



